הנאשם יחתום על התחייבות בסך 1,500 ₪ שלא יעבור במשך 3 שנים מהיום אחת העבירות בהן הורשע בהליך זה, לא יחתום - ייאסר למשך 10 ימים.

העתק יועבר לממונה על עבודות השירות.

המזכירות תסרוק את המסמכים ע/1 ו- ע/2.

הפקדה מתיק המעצר תוחזר לנאשם בכפוף לכל הוראה מחייבת אחרת.

עמוד 2

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתן והודע היום כ' טבת תשע"ז, 18/01/2017 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי , שופט, סגן נשיאה

הוקלדעלידידוריתסבג